
Kelas : M MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : TSS INTRODUCING
Uraian: 
Bab : Tourism and Security: Concepts and 
Their Respective Variables
Uraian: 

Bab : KEPPRES NO.63 TAHUN 2004 Tentang 
Pengamanan Objek Vital Nasional
Uraian: 

Bab : INSTRUKSI PRESIDEN NO.16 TAHUN 
2005TENTANG KEBIJAKAN PEMBANGUNAN 
KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA
Uraian: 
Bab : Tourism,Terrorism, and Civil Unrest 
Issues
Uraian: 
Bab : TUGAS KELOMPOK REVIEW DAN 
REKOMENDASI TSS PADA DESTINASI
Uraian: 
Bab : TUGAS REVIEW JURNAL TSS
Uraian: 

Bab : LIBUR LEBARAN BELAJAR DIRUMAH
Uraian: 
Bab : Safety and Security as factors of 
tourist destination competitiveness
Uraian: 
Bab : UTS LISAN
Uraian: 
Bab : Aspek Keselamatan Pada Industri 
Pariwisata
Uraian: 
Bab : DISKUSI KELAS
Uraian: 12 5/23/2023

11 5/16/2023

10 5/9/2023

9 5/2/2023

8 4/25/2023

7 4/18/2023

6 4/11/2023

5 4/4/2023

4 3/28/2023

3 3/21/2023

2 3/14/2023

1 3/7/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



Bab : COVID-19 & NEW NORMAL 
PROTOCOL
Uraian: 
Bab : Aspek Keselamatan Pada Industri 
Pariwisata
Uraian: 
Bab : LATIHAN SOAL UAS
Uraian: 15 6/13/2023

14 6/6/2023

13 5/30/2023



: Tourism Security and Safety
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN





No NIM NAMA Klas NILAI
1 195256 Renita Putri Kumala Shinta M B
2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M B
3 206094 Adhimiana Sulfida M B
4 206096 Alice Rachel Amanda LumbanTobing M A
5 206097 Angelica Egia Ninta M A
6 206099 Bayu Wisesa Dupara M A
7 206100 Berliana Cindhy Aulia M C
8 206101 Cintya M B
9 206103 Dhava Tanaya Pambayun Aji M B

10 206106 Fawaza Afrina M A
11 206107 Finda Claudy Natalya M A
12 206109 Hendra Nelwan M B
13 206195 Jeni Norfika Putri M A
14 206111 Julia Ester N Kadato M A
15 206112 Kevin Christian Harsanto M B
16 206113 Lica Nuril Rahmania Utar M B
17 206114 Maula Fikarin Efateha M A
18 206115 Miftakhul Firdaus M A
19 206116 Muhammad Rizky Ardianto M B
20 206117 Nadwa Alya Permata M A
21 206118 Nurul Qolbi M B
22 206119 Putri Yushana M A
23 206121 Raden Ratu Tasya Cantika Haryatin M A
24 206120 Rafii Fathurrohman Setiawan M A
25 206174 Rifqi Anam M B
26 206122 Rizky Maulana M B
27 206124 Shaviera Priska Az Zahra M A
28 206125 Sidtfa'Hanifan Mafaahiri M A
29 206126 Sri Ceria Handayani M A
30 206127 Vidia Tara Salshabila M A
31 206187 Zullyan Vernandito M A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : M S1 Pariwisata



Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Tourism Security and Safety





7/3/2023 14-03-2023 21-03-2023
1 2 3

1 195256 Renita Putri Kumala Shinta M X X √
2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M X √ √
3 206094 Adhimiana Sulfida M √ √ X
4 206096 Alice Rachel Amanda LumbanTobing M √ √ √
5 206097 Angelica Egia Ninta M √ √ √
6 206099 Bayu Wisesa Dupara M √ X √
7 206100 Berliana Cindhy Aulia M √ X X
8 206101 Cintya M X √ √
9 206103 Dhava Tanaya Pambayun Aji M X X X

10 206106 Fawaza Afrina M √ √ √
11 206107 Finda Claudy Natalya M X √ √
12 206109 Hendra Nelwan M X X X
13 206195 Jeni Norfika Putri M √ √ √
14 206111 Julia Ester N Kadato M X √ X
15 206112 Kevin Christian Harsanto M √ √ √
16 206113 Lica Nuril Rahmania Utar M X √ X
17 206114 Maula Fikarin Efateha M √ √ √
18 206115 Miftakhul Firdaus M X X √
19 206116 Muhammad Rizky Ardianto M X X X
20 206117 Nadwa Alya Permata M √ √ √
21 206118 Nurul Qolbi M X √ √
22 206119 Putri Yushana M √ √ √
23 206121 Raden Ratu Tasya Cantika Haryatin M √ √ √
24 206120 Rafii Fathurrohman Setiawan M √ √ √
25 206174 Rifqi Anam M √ √ X
26 206122 Rizky Maulana M √ √ √
27 206124 Shaviera Priska Az Zahra M X √ √
28 206125 Sidtfa'Hanifan Mafaahiri M X √ √
29 206126 Sri Ceria Handayani M √ √ √
30 206127 Vidia Tara Salshabila M √ √ √
31 206187 Zullyan Vernandito M √ √ X

KETERANGAN :

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : M



( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



28-03-2023 4/4/2023 11/4/2023 18-04-2023 25-04-2023 2/5/2023 9/5/2023 16-05-2023 23-05-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ X X √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
X √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ X √ X X X √ √ √
X √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata MATA KULIAH



(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



30-05-2023 6/6/2023 13-06-2023
13 14 15
X √ √ 6 9 60  %
X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X X √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 15 100  %
X √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ X √ 2 13 86.67  %
√ X √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Security and Safety
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

MATA KULIAH



: Tanpa ada keterangan






